
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE                                                   DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE  
PRAHA 9   PRAHA 9  
MĚŠICKÁ 720                                                                    POBOČKA :  
PRAHA 9 PROSEK                                                          GEN.JANOUŠKA 1060 
TEL.: 286 884 456-7                                                         PRAHA 14 ČERNÝ MOST 
                                                                                          TEL/FAX: 286 889 428  
                                                                                           MOBIL: 731 562 076 

                                                                                        www.ddmpraha9.cz     

MIKULÁŠSKÝ MINITURNAJ  
Pořadatel: DDM Praha 9  

e-mail: karel.slama@ddmpraha9.cz , tel/fax.:286889428, mobil:731562076  

Datum, místo : 
 
 
Prezentace: 
 
 
 
Zahájení: 
 
 
 
Konec: 

Neděle 2.12.2012, FZŠ Chodovická,Chodovická 2250-Hor.Počernice – od 
metra Černý Most autobusem č.223 na konečnou zastávku, dále viz.mapa  
 

• 9,00hod  – kategorie žlutá,oranžová, červená, žlutooranžová duha, 
červená duha 

• 13,00hod  - kategorie žlutooranžová duha, červená duha    
 
• 9,30hod   – kategorie žlutá, oranžová, červená 
• cca 13,30hod  (čas bude up řesněn dle po čtu p řihlášených 

družstev) – kategorie  - duhový minivolejbal rodičů a dětí 
 
• 13,15hod  vyhlášení výsledků kategorie žlutá, oranžová, červená 
• cca 15,00 hod – vyhlášení výsledků kategorie duhové 

Účastníci:  • přípravka a mladší smíšený DDM Praha 9 , přípravka 
Letňany,přípravka Vinoř, přípravka SK Prosek 

• kamarádi  
• další družstva do naplnění kapacity 

Duhový minivolejbal: 

• Rodiče a  příbuzní  - žlutooranžová duha, červená duha  

 
Kategorie: Zařazení do kategorií je prováděno na základě konzultace s trenérem dle 

aktuálních dovedností. 

Žlutý minivolejbal:  
Přehazovaná dva na dva na hřišti cca 4,5×12 m. Hraje se povinně na dva 
dotyky. Podání se provádí hodem z koncové čáry nebo blíže k síti 
(třímetrová čára). Při prvním neúspěchu se podání opakuje. Hráči se na 
podání pravidelně střídají. 
Oranžový minivolejbal: 
Hra dva na dva s tím, že přilétající balón se nejprve chytá a pak je po 
nadhozu nad sebe odbíjen prsty. Balon přes síť může být odehrán i rovnou 
bez chycení. Podání se buď hází jednoruč vrchem, nebo je provedeno 
odbitím prsty. Hraje se na hřišti cca 4,5×12 m. 

Červený minivolejbal: 
Hraje se dva na dva s tím, že jsou povoleny pouze prsty. Balón může být 
odehrán prsty nad sebe. Hraje se na dva nebo tři dotyky. Podání je 
provedeno odbitím prsty nebo podáním spodem. Hřiště o velikosti cca 
4,5×12 metrů.  

Ve žlutém, oranžovém a červeném minivolejbale startují dvojice. Jen pokud si to vyžádá 
lichý počet svěřenců, bude umožněn start trojčlených družstev, s tím že se trojice bude 
pravidelně střídat. 



 

Duhový minivolejbal – rodiče děti  
Startují dvojice rodič (starší rodinný příslušník)  

Žlutooranžová duha: Děti v této kategorii mohou balon buď jen odhazovat, 
nebo po chycení nadhodit a odbít. 
Kategorie A: Rodiče vždy odbíjejí – hraje se na tři doteky 
Kategorie B: Rodiče chytají a házejí, hraje se na dva nebo tři doteky s tím 
že rodič nesmí hrát balón přes síť. 

Červená  duha: Děti i rodiče hrají podle pravidel červeného minivolejbalu.  
Systém turnaje: Bude určen dle počtu přihlášených družstev. Budou se hrát sety na čas. 
Přihlášky: Přihlášky vyplňujte on-line na www.volejbalek.cz/mikulas2012    nebo 

posílejte na e-mail:  karel.slama@ddmpraha9.cz  nebo osobně u trenéra 
V přihlášce uve ďte :  
Název týmu, jméno a příjmení členů týmu, požadovanou kategorii po 
konzultaci s trenérem 
  !!! termín uzáv ěrky p řihlášek je pond ělí 26.11.2012!!!     

Rozhod čí: Zajistí pořadatel. Hráči šestkového volejbalu z mládežnicích kategorií a  
trenéři.  

Startovné: 70,-K č/dítě/rodi č  
Ceny:  Diplom a drobné dárky pro šechy, vítězové kategorií obdrží medaile. 
Upozorn ění:  Šatny jsou k dispozici, pití a malé občerstvení je možné koupit v prostorách 

školy a nebo v blízkosti školy, doporučujeme cennosti nechat u doprovodu. 
Přepokládaný konec cca 15hod. Do tělocvičny je vstup povolen pouze po 
přezutí. Hráči hrají v sálové obuvi.  

V Praze dne 6.11.2012                                                                  Sláma Karel,   DDM Praha 9 
 
 
 
 
 
 

BUS 223, z Černého 
Mostu cca 10min. 

VSTUP DO 
TĚLOCVI ČNY 


